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Lausunto KHVM/188/2024

11.07.2024

Tammelan kunta
Teknilliset palvelut, Hakkapeliitantie 2
31300 Tammela

Viite Lausuntopyyntö 3.6.2024

Asia Tammela, Poikkeamislupa, Kiimassuon jätealueen laajentaminen

Tammelan kunta pyytää Hämeenlinnan kaupunginmuseon – Kanta-Hämeen
alueellisen vastuumuseon lausuntoa Forssan kaupungin ja Tammelan kunnan
alueille sijoittuvan Kiimassuon jätekeskuksen vaarallisen jätteen kaatopaikan
ja hyötykäyttölaitoksen toiminnan laajennushankkeen poikkeamisluvasta.
Poikkeamislupaa haetaan osayleiskaavan asemakaavoittamista koskevaan
määräykseen. Forssan kunnan puolella on voimassa oleva Kiimassuon
asemakaava, jolle nykyinen vaarallisen jätteen käsittelyalue sijoittuu.
Kanta-Hämeen maakuntakaavassa 2040 koko jätekeskuksen alue on
osoitettu kiertotalousalueeksi ja energiahuollon kohteeksi. Sukula-Häiviän
osayleiskaavassa suunnittelualuetta koskee määräys, jossa alueet
tulee asemakaavoittaa ennen uusien teollisten toimintojen aloittamista.
Poikkeamista haetaan yleiskaavan määräyksestä asemakaavoittaa alue.

Vastuuuseo on täydentänyt kantaansa hankkeeseen YVA-vaiheen ja AVI:lle
suunnatun aloittamislupahakemuksen jälkeen lausunnossaan Etelä-Suomen
aluehallintovirastolle 10.04.2024 (KHVM/91/2024). Hakijan vastineen
mukaisesti voidaan pitää uskottavana, että kiinteä muinaisjäännös Kiimassuo
(1000019053) historiallisen ajan rajamerkki sijaitsee todellisuudessa
kiinteistöjen rajapisteessä, noin seitsemän metriä muinaisjäännösrekisterin
koordinaattipisteestä itäkaakkoon (tarkistusmittaus 28.2.2024, Forssan
Infrapalvelut). Tällöin hankkeessa suunnitellusta huoltotiestä tulisi hakijan
mukaan etäisyyttä noin 17 metriä muinaisjäännösrakenteen ulkolaitaan.
Vastuumuseo totesi, että huoltotie voidaan toteuttaa suunnitellulle paikalleen,
mikäli paikalla järjestettävässä maastokatselmuksessa ei nouse esiin tarvetta
tarkentaa tai muuttaa suunnitelmia. Maastokatselmuksen järjestämisestä on
keskusteltu puhelimitse 9.7.2024 Suomen Erityisjäte Oy:n vastuullisuus- ja
kehityspäällikkö Outi Lepistön kanssa, ja se on tarkoitus toteuttaa kesällä
2024. Tarkastuksesta laaditaan muistio, joka toimitetaan tiedoksi asianosaisille.

HÄMEENLINNAN KAUPUNGINMUSEO / KANTA-HÄMEEN ALUEELLINEN VASTUUMUSEO
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Kanta-Hämeen alueellisella vastuumuseolla ei ole huomautettavaa
poikkeamislupahakemukseen.

vs. museonjohtaja Antti Krapu

kulttuuriympäristö-
asiantuntija

Helen Mettälä

Liitteet
Tiedoksi Suomen Erityisjäte Oy - Outi Lepistö, Tammelan kunta,

Museovirasto, Hämeen ELY-keskus
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